Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » декабря 20 23 г.  № 2239

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 13.05.2021 № 879

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района от

13.05.2021 № 879 «О спасательных службах и поддержании их в постоянной готовности к

действиям на территории Октябрьского района»:

1.1.  Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.».

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                  С.В. Заплатин

Приложение к постановлению

 администрации Октябрьского района

                                                                          от «11» декабря 2023 года № 2239

«Приложение № 2

к постановлению администрации Октябрьского района

                                                                                        от 13 мая 2021 года № 879

Перечень спасательных служб гражданской обороны Октябрьского района

№

п/п

Название

спасательной службы

База создания спасательной

службы

Начальник спасательной службы

(должность)

1 Противопожарная

спасательная служба

Филиал ФКУ ХМАО -

Югры «Центроспас-Югория

по Октябрьскому району

Директор филиала ФКУ ХМАО -

Югры «Центроспас-Югория по

Октябрьскому району

(по согласованию)

2 Медицинская

спасательная служба

БУ ХМАО - Югры

«Октябрьская районная

больница»

Главный врач БУ ХМАО - Югры

«Октябрьская районная больница»

(по согласованию)

3 Инженерная

спасательная служба

Комитет по строительству,

архитектуре и

жизнеобеспечению

администрации

Октябрьского района

Заместитель председателя

Комитета, заведующий отделом

строительства, архитектуры и

пространственного развития

Комитета по строительству,

архитектуре и жизнеобеспечению

администрации Октябрьского

района

4 Спасательная служба

оповещения и связи

Отдел информационного

обеспечения

администрации

Октябрьского района

Заведующий отделом

информационного обеспечения

администрации Октябрьского

района

5 Коммунально-

техническая

спасательная служба

Комитет по строительству,

архитектуре и

жизнеобеспечению

администрации

Октябрьского района

Председатель Комитета по

строительству, архитектуре и

жизнеобеспечению администрации

Октябрьского района

6  Транспортная

спасательная служба

Комитет по строительству,

архитектуре и

жизнеобеспечению

администрации

Октябрьского района

Заместитель председателя

Комитета, заведующий отделом по

вопросам жизнеобеспечения

Комитета по строительству,

архитектуре и жизнеобеспечению

администрации Октябрьского

района

             ».